
        
 

 

4. neděle velikonoční  

3. května 2020 

 

Středa       6.5. sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka 

   Sv. Dominika Savia  

Čtvrtek     7.5.            mše sv. 18.00 

Pátek        8.5. Panny Marie, Prostřednice všech milostí 

Neděle   10.5. 5. neděle velikonoční 

 

Přenos nedělní mše sv. 3..5. z farnosti Lobzy je možné sledovat v 9.00 na adrese sdbplzen.cz. 

 

Další možnosti přenosů nabízí TV Noe. 

 

          

                                                                  ......................................... 

AKTUÁLNĚ 

 

Za dodržení stanovených podmínek jsou obnoveny veřejné bohoslužby. 

Prosím, pročtěte si tyto podmínky (Pastorační pravidla) na webu. Zde je pouze pár bodů k praktické 

realizaci v rámci PCS. 

 Bohoslužby se konají pro maximálně 15 účastníků. 

 Účast na mši sv. je třeba předem telefonicky domluvit!  Volat je možné v pondělí a úterý 

v čase od 14 do 16 na tel. číslo: 731 625 917 (Zdeňka Kůsová, fma).  

 Před každou bohoslužbou je možné slavit svátost smíření, v případě potřeby i po bohoslužbě. 

 Každý je po příchodu do PCS povinen provést dezinfekci rukou. (dezinfekce bude připravena 

zde) 

 Při bohoslužbě je nutno dodržet odstupy 2 metry (kromě příslušníků jedné domácnosti).  

 Po celou dobu bohoslužby je třeba používat roušky, vyjma okamžiku přijetí eucharistie, kterou 

přijímáme na ruku. 

 Prosím, přijďte na bohoslužbu včas, v případě naplněného počtu účastníků (15) bude před 

začátkem bohoslužby dům uzamčen. 

Toto opatření je pro současnou chvíli. Dojde-li ke změnám ze strany vlády, úměrně upravíme 

podmínky.                                                                                                                 
        

PASTORAČNÍ CENTRUM SKVRŇANY 
krypta Křimická 73, Plzeň               tel. 731 625 917 
 


